
HORAIRES VALABLES DU 1er SEPTEMBRE AU 18 DECEMBRE 2025 

Points d'arrêt

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 08:45 14:45 08:15 15:35

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 08:50 14:50 08:20 15:40

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 08:55 14:55 08:25 15:45

SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 09:00 15:00 08:30 15:50

SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 09:05 15:05 08:35 15:55

SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 09:15 15:15 08:45 16:05

SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 09:17 15:17 08:47 16:07

SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 09:25 15:25 08:55 16:15

SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 09:35 15:35 16:25

SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 09:45 15:45 16:35

VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 10:00 16:00 16:50

LA GRAVE - Office du Tourisme 10:10 16:10 17:00

LA GRAVE - Les Fréaux 10:14 16:14 17:04

LE FRENEY-D'OISANS - Village 10:30 16:30 17:20

LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 10:45 16:45 17:35

GRENOBLE - Gare Routière 11:55 17:45 11:55 18:35

Points d'arrêt

GRENOBLE - Gare Routière 10:30 15:45 10:30 15:45

LE BOURG-D'OISANS - Halte Routière 11:35 16:50 16:50

LE FRENEY-D'OISANS - Village 11:50 17:05 17:05

LA GRAVE - Les Fréaux 12:05 17:20 17:20

LA GRAVE - Office du Tourisme 12:10 17:25 17:25

VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:15 17:30 17:30

SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Col du Lautaret 12:30 17:45 17:45

SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:40 17:55 17:55

SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - L'Eglise 12:55 18:10 13:30 18:10

SERRE CHEVALIER LE MONETIER-LES-BAINS - Le Freyssinet 13:00 18:15 13:35 18:15

SERRE CHEVALIER LA SALLE-LES-ALPES - Prélong 13:05 18:20 13:40 18:20

SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Chantemerle Crocus 13:10 18:25 13:45 18:25

SERRE CHEVALIER SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:15 18:30 13:50 18:30

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Centre Commercial La Berard 13:20 18:35 13:55 18:35

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Place de l'Europe 13:25 18:40 13:57 18:40

SERRE CHEVALIER BRIANCON - Gare SNCF 13:30 18:45 14:00 18:45

Horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation (trafic routier et intempéries). L'itinéraire de cette ligne emprunte des routes de montagne avec notamment le franchissement du Col du Lautaret (2 058m d'altitude).

Transporteur : 

AUTOCARS RESALP

9245, Avenue du Général De Gaulle

05100 Briançon

Tél : 04 92 20 47 50

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-vous la disponibilité de 

l'emplacement en effectuant une réservation 36h avant votre départ auprès du service-

clients.BRIANÇON - GRENOBLE 

via SERRE CHEVALIER55
Tous les jours

      Ne circule pas lundi 8 septembre et vendredi 14 novembre 

2025

En raison de travaux sur l'itinéraire, horaires 

modifiés lundi 8 septembre et vendredi 14 

novembre 2025

ARRETS NON DESSERVIS

ITINERAIRE VIA TUNNEL DE 

FREJUS

Tous les jours

      Ne circule pas lundi 8 septembre et vendredi 14 novembre 

2025

En raison de travaux sur l'itinéraire, horaires 

modifiés lundi 8 septembre et vendredi 14 

novembre 2025

ARRETS NON DESSERVIS

ITINERAIRE VIA TUNNEL DE 

FREJUS

Réserver votre emplacement vélo directement sur le site internet www.reservation-zou-

resalp.fr 

Attention : Limité à 6 vélos par transport / Pas de possibilité d'embarquement des vélos 

électriques 

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 04 13 94 30 50

www.reservation-zou-resalp.fr


